Av. Procópio Rola, nº  2548 – Centro, 3º andar, Edificio FECOMERCIO CEP: 68900-081  Macapá/AP

 ✆ (96) 3312-3300 Ramais 3292, 329, .3297 e 3298

E-mails ejap@tjap.jus.br/ejap.jus@gmail.com
Site: www.ejap.online

EDITAL Nº 010/2021-EJAP - DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS
REFERENTE AO 12º PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA DIREITO E OUTROS CURSOS.

O Diretor-Geral da Escola Judicial do Amapá-EJAP, Desembargador ADÃO
JOEL GOMES DE CARVALHO, com fundamento no Art. 3º, IX, da Resolução nº
0028/2005 – TJAP (Regimento Interno da Escola Judicial do Amapá), TORNA PÚBLICO
os GABARITOS DIFINITIVOS do 12º PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA DIREITO E OUTROS CURSOS,
referentes ao Edital nº 005/2021-EJAP e Edital nº 006/2021-EJAP.

Macapá, 26 de outubro de 2021.

Desembargador ADÃO JOEL GOMES DE CARVALHO

Diretor-Geral da Escola Judicial do Amapá - EJAP

http://www.ejap.online/